frondaceo, Laub befreunden: ea verno tempore tepefacta frondescere; Tusc V 37.

frons, Laub: haec deserta via interclusa iam frondibus et virgultis relinquatur; Cael 42.

fronte, Stirn, Gesichtsausdruck, Borderfeite: I. (frons erat) tranquilla et serena; Tusc III 31. — II. ut frontem ferias; A II, 1. frons non percussa; Bru 278. — III. tu adeo mihi excessum severitatem veterem putas, ut ne in foro quidem reliquiae pristinae frontis apparent? ep IX 10, 2. — IV. 1. fronte occulta re sententiam; Lael 65. Pompeius Scavo studet, sed utrum fronte an mente, dubitatur; A IV 15, 7. — 2. a tergo, fronte, lateribus tenebitur (Antonius); Phil III 32.

fronte, breitstirnig: equos (deos) frontones, capitones (arbitrarij); nat I 80.

fructuosus, fruchtbar, ergiebig, einträglich, gewinnreich: ut ager quamvis fertilis sine cultura fructuosus esse non potest; Tusc II 13. ut quaeversa mercatura, fructuosa aratio dicuntur; Tusc V 86. Siciliam, fructuissimam atque oportunitissimam provinciam; Ver III 226. ruina rem non fecit detriorem, haud scio an etiam fructuosiorem; A XIV 11, 2. haec virtutes generi hominum fructuose putantur; de or II 344.

fructus, Nahrung, Ertrag, Frucht, Gains, Gewinn, Borteil, Genus, Erfolg: I. 1. qui sit oratori memorias fructus; de or II 356. hominibus novis non satis magnis in hac civitate esse fructus; Cluent 111. nec ex novis, ut agricultae solent, fructibus est, unde tibi reddam, quod accepi, nec ex conditis, qui iacent in tenebris; Bru 16. — 2. fructus senectutis est ante partorum bonorum memoria et copia; Cato 71. — II. 1. ex accusatione M. Aquillii diligentiae fructum ceperat; Bru 222. magnum fructum studiorum optimorum capis; ep VI 10, 4. neque serendi neque colendi neque tempestive demetendi

perciplendique fructus neque condendi ac reponendi illa pecudum scientia est; nat II 156. condo: s. colo. I, 1. iacent demeo: s. colo. neque nobis fructus otii datus est; de or I 2. me laboris mei, vos virtutis vestre fructum esse laturos; Ver I 2. quarum (medium) usus fructus legatus est; Top 10. sin autem ubertas in perciplendis fructibus fuit, consequitur vilitas in vendendis; Ver III 227. s. colo. omnes me et industriae meae fructus et fortunae perdidisse; ep IV 6, 2. repono, sero: s. colo. quod ad tempus existimationis partas fructus reservabitur? Sulla 77. cui honoris integros fructus non sit traditurus; Sulla 88. vendo: s. percipio. — 2. quod carni fructu iucundissimas consuetudinis; ep II 1, 2. — 3. sum ex: s. I, 1. iacent. — III. annona pretium nisi in calamitate fructum non habet; Ver III 227. frugum fructuumque reliquorum perceptio et conservatio; of II 12. Campani semper superbi bonitate agrorum et fructuum magnitudine; agr II 95. perceptio: s. conservatio. — IV. 1. hoc arator adsequi per triennium certe fructu suo non potuit; Ver III 201. cuius (pecuniae) fructibus exercitum alere non posset; of I 25. certare cum usuris fructibus praediorum; Catil II 18. cuius (Attici) quoniam proprium deesse scribis mancipio et nexo, meum autem usu et fructu; ep VII 30, 2. — 2. est (genus) propter fructum atque utilitatem petendum; inv II 157.